<sup>۱</sup> Wolf

<sup>۲</sup> با وجودی که برنامه آموزشی اقتصاد در بسیاری از کشورهای پیشرفته (بویژه پس از دهه ۱۹۷۰) هر چند سال (و گاهی سالانه) مورد بازنگری قرار گرفته و می گیرد، و حتی رشته های جدیدی تولید می گردد، در ایران از سال ۱۳۴۸ شمسی (۱۹۶۹ میلادی) تا کنون برنامه آموزش رسمی اقتصاد دستخوش تحولی جدی نشده است.

### ۳-۳- فقدان ارتباط مؤثر با دیگر ابعاد زندگی مردم

یک دشواری دیگر که می تواند سدی در مقابل پیشرفت در اجرای اقتصاد اسلامی محسوب گردد، فقدان ارتباط مؤثر یا عدم درک ارتباط اقتصاد اسلامی با دیگر ابعاد زندگی واقعی مردم است.